
令和 4 年 3 月 15 日 

大阪大谷大学 硬式野球部 OB 会 

会 員 各 位 

 

 

大阪大谷大学 硬式野球部 OB 会 

会 長   有 木   匠 

 

 

令和３年度 年次総会・懇親会中止のお知らせ 

 

 

 平素は、本学硬式野球部並びに OB 会活動に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げま

す。先の見通しがつき辛い日が続きますが、皆さまにおかれましては何卒ご自愛のほどお願

い申し上げます。  

標記の件について、例年でございますと令和３年度の年次総会・懇親会開催のご案内をさ

せていただくところではございますが、本年度はコロナ禍により開催を見送らせていただ

きたく存じます。 

何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 


